
Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΑΟΚ 21369 5098 2002 Σων Τσούκας 7 7 2 2 2 2 1 1 2 2 6 6 0 13 1
ΙΟΠ 25803 1057 2004 Νίκος Γεωργόπουλος 5 5 4 4 4 4 9 9 6 6 4 4 0 23 2
ΙΟΣ 30048 84 2006 Γιώργος Γκιζαριώτης 6 6 10 10 8 8 8 8 1 1 1 1 0 24 3
ΝΟΛ 26092 2065 2003 Εύα Διγενή 11 11 1 1 11 11 5 5 7 7 7 7 0 31 4
ΑΟΙ 25810 1983 2005 Αναστασία Καϊπάνου 12 12 9 9 5 5 2 2 14 14 16 16 0 42 5
ΙΟΠ 26913 1059 2003 Αναστάσιος Μαρκαλίνης 20 20 6 6 3 3 28 28 4 4 10 10 0 43 6
ΑΟΙ 25416 2650 2003 Ευδωκία Καρφίτσα 3 3 13 13 23 23 4 4 9 9 14 14 0 43 7

ΝΑΟΚ 26814 57 2003 Περικλής Ζησιμάτος 4 4 20 20 7 7 12 12 12 12 9 9 0 44 8
ΑΟΙ 27077 1982 2006 Ιωάννης Φιαμπόλης 1 1 8 8 1 1 18 18 17 17 28 28 0 45 9
ΙΟΠ 23937 1346 2002 Νικολίνα Καλογερή 14 14 15 15 18 18 10 10 8 8 5 5 0 52 10

ΝΑΟΚ 28780 272 2004 Άρης Σερμέτης 9 9 5 5 22 22 11 11 11 11 17 17 0 53 11
ΝΟΛ 23460 1221 2003 Διονύσης Κατωπόδης 10 10 7 7 12 12 6 6 20 20 23 23 0 55 12
ΙΟΣ 28778 2631 2005 Γιώργος Στριμμένος 21 21 22 22 15 15 14 14 3 3 3 3 0 56 13
ΑΟΙ 25196 2649 2004 Νικόλας Κασσιανός 13 13 3 3 21 21 3 3 26 26 18 18 0 58 14

Λευκάδα 9-Οκτ-2016
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Optimist
Αγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

ΣύνολαΑγώνας 5 Αγώνας 6
Βαθμοί
Ποινής

ΑΟΙ 25196 2649 2004 Νικόλας Κασσιανός 13 13 3 3 21 21 3 3 26 26 18 18 0 58 14
ΙΟΠ 25946 179 2004 Θεμιστοκλής Μπένος 8 8 16 16 20 20 16 16 10 10 11 11 0 61 15
ΙΟΚ 28658 1487 2004 Ιωάννα Γεωργίου 24 24 21 21 19 19 15 15 5 5 2 2 0 62 16
ΙΟΠ 26887 1443 2006 Ιάσων Ανδριόπουλος 2 2 14 14 16 16 20 20 18 18 13 13 0 63 17
ΙΟΣ 28812 2608 2005 Χρήστος Πιτσαδιώτης dns 43 23 23 6 6 13 13 22 22 15 15 0 79 18
ΑΟΙ 26812 1980 2006 Λευτέρης Καραβίας 18 18 11 11 10 10 25 25 19 19 21 21 0 79 19

ΝΑΟΚ 27353 1292 2004 Νερίνα Σπαθούλα 15 15 12 12 24 24 24 24 13 13 19 19 0 83 20
ΝΟΛ 25259 2530 2004 Γιώργος Γράψας 23 23 29 29 14 14 7 7 21 21 26 26 0 91 21

ΝΑΟΚ 30249 273 2006 Μανώλης Κάγκας 17 17 17 17 26 26 22 22 16 16 20 20 0 92 22
ΝΑΟΒ 25546 2520 2002 Έλλη Ζήση 16 16 41 41 13 13 19 19 23 23 25 25 0 96 23
ΝΟΛ 23462 2066 2003 Λευτέρης Μικρώνης 19 19 24 24 9 9 21 21 29 29 24 24 0 97 24
ΙΟΔΕ 28145 2623 2007 Κωνσταντίνος Σιάμος 22 22 39 39 27 27 17 17 25 25 12 12 0 103 25
ΝΑΟΚ * 221 2006 Έκτορας Σερμέτης 36 36 18 18 34 34 33 33 15 15 8 8 0 108 26
ΝΟΛ 27857 2679 2005 Στέλλα Κατωπόδη 27 27 19 19 17 17 29 29 24 24 29 29 0 116 27
ΙΟΠ 26888 2519 2006 Μάριος Γεωργόπουλος 25 25 28 28 37 37 23 23 27 27 27 27 0 130 28

ΝΑΟΒ 31068 2522 2007 Ιωάννης Τζεφριός 30 30 31 31 30 30 39 39 28 28 22 22 0 141 29
ΝΟΛ 30758 2015 2007 Νίκος Δευτεραίος 26 26 27 27 28 28 26 26 35 35 38 38 0 142 30
ΝΟΛ * 7474 2004 Ελένη Ρομποτή 31 31 30 30 25 25 30 30 36 36 37 37 0 152 31

ΝΑΟΒ 31073 2523 2007 Μελίνα Γκατζίνη 28 28 35 35 29 29 36 36 32 32 31 31 0 155 32
ΝΟΛ 29029 2402 2007 Κωνσταντίνα Δρακάτου dnf 43 25 25 31 31 27 27 33 33 41 41 0 157 33
ΙΟΚ 28655 1489 2005 Περικλής Βελλιανίτης 29 29 34 34 35 35 31 31 31 31 40 40 0 160 34
ΙΟΚ 31339 122 2008 Κωνσταντίνος Ανδριώτης 32 32 32 32 33 33 34 34 40 40 34 34 0 165 35

ΝΑΟΒ 31067 2521 2007 Παντελής Κυρίκος 38 38 33 33 38 38 35 35 30 30 32 32 0 168 36ΝΑΟΒ 31067 2521 2007 Παντελής Κυρίκος 38 38 33 33 38 38 35 35 30 30 32 32 0 168 36
ΝΟΛ 31165 2008 2007 Γιώργος Μεσσήνης 33 33 26 26 36 36 40 40 37 37 39 39 0 171 37
ΝΟΛ 29037 2403 2007 Μαρκέλλα Τσινιά 37 37 38 38 32 32 32 32 39 39 36 36 0 175 38



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση
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Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Optimist
Αγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

ΣύνολαΑγώνας 5 Αγώνας 6
Βαθμοί
Ποινής

ΝΟΛ 31167 1501 2005 Νίκος Ντάγκας 34 34 36 36 39 39 37 37 42 42 33 33 0 179 39
ΑΟΙ 26807 5448 2006 Αφροδίτη Κανέλλου 35 35 37 37 40 40 38 38 34 34 35 35 0 179 40
ΝΟΛ 29032 22 2007 Αλέξανδρος Γκαπριλί 39 39 40 40 41 41 42 42 38 38 42 42 0 200 41
ΝΟΛ 30290 2680 2003 Εύα Νάου dns 44 dns 44 dns 44 dns 44 43 43 30 30 0 205 42
ΑΟΙ * Telecom 2009 Στάθης Φιαμπόλης dns 43 dns 43 dns 43 41 41 41 41 43 43 0 211 43

* ocs Ποινή Κριτών
** dnf Εγκατάλειψη dns

Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας
Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.gr

Α Αγώνας 1 Αγώνας 2
Laser 4.7

Δεν εκκίνησε

Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6 Σύνολα

Υπό Έκδοση
Υπό επανέκδοση

Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΟΛ 183033 Τηλέμαχος Αραβανής 2 2 3 3 1 1 3 3 1 1 0 0 7 1
ΝΟΛ 18302 183035 2000 Νίκος Διγενής 1 1 12 12 6 6 1 1 2 2 0 0 10 2

ΝΑΟΚ 26074 166250 2003 Σπύρος Κοκοτός 6 6 1 1 3 3 5 5 3 3 0 0 12 3
ΑΟΙ 19614 2 2001 Μιχάλης Κασσιανός 5 5 2 2 2 2 7 7 8 8 0 0 16 4
ΙΟΣ 25134 197713 2000 Δημήτρης Ζαμάνος 8 8 5 5 4 4 9 9 5 5 0 0 22 5
ΙΟΠ 23389 173769 2002 Λάμπρος Γεωργόπουλος 11 11 11 11 5 5 2 2 7 7 0 0 25 6
ΙΟΠ 25167 64 2000 Ευάγγελος Κατσάκος 3 3 10 10 8 8 6 6 9 9 0 0 26 7
ΙΟΣ 26060 192511 2002 Χρήστος Πανταζής 7 7 4 4 11 11 12 12 4 4 0 0 26 8
ΙΟΣ 25920 198246 2002 Αννίβας Παπακυριάκος 4 4 6 6 12 12 8 8 14 14 0 0 30 9
ΙΟΠ 24345 173768 2001 Αριστοτέλης Καλογερόπουλος 12 12 9 9 7 7 4 4 11 11 0 0 31 10
ΙΟΙ 19092 121 2001 Κυριάκος Χατζηκακού 9 9 7 7 9 9 10 10 6 6 0 0 31 11

ΝΑΟΚ 25161 166461 2002 Αλέξανδρος Σαϊτάς 10 10 dnf 21 13 13 11 11 10 10 0 0 44 12
ΝΟΛ 18303 Εύα Φίλιππα 14 14 8 8 10 10 13 13 15 15 0 0 45 13

ΝΑΟΚ 25162 182642 1999 Χρύσα Κοκοτού 16 16 13 13 14 14 15 15 13 13 0 0 55 14
ΙΟΠ 26608 641 2003 Δημήτριος Βλάχος 17 17 15 15 16 16 18 18 12 12 0 0 60 15
ΑΟΙ 23786 197242 2002 Ελεάνα Ματαράγκα 13 13 18 18 15 15 16 16 16 16 0 0 60 16

ΝΑΟΒ 25573 158415 2001 Κοντσέτα Φρέρη 16 16 14 14 17 17 14 14 17 17 0 0 61 17
ΙΟΠ 24030 0 2001 Σταύρος Τσαπάρας 20 20 16 16 19 19 17 17 19 19 0 0 71 18
ΙΟΚ 31351 146401 1999 Σπυρίδων Τρέτσης 19 19 17 17 18 18 19 19 20 20 0 0 73 19
ΝΟΛ 183036 Ηλιανα Κατωπόδη 15 15 dnf 22 dnf 22 dnf 22 dns 22 0 0 81 20

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

Αγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6
Βαθμοί
Ποινής

Σύνολα

ΝΟΛ 183036 Ηλιανα Κατωπόδη 15 15 dnf 22 dnf 22 dnf 22 dns 22 0 0 81 20
ΙΟΣ ** 177491 Άννα-Μαρία Βασιλείου dns 22 dns 22 dns 22 dns 22 18 18 0 0 84 21
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Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7
Ναυτικός Όμιλος

ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

Optimist
Αγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4

Λευκάδας

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

ΣύνολαΑγώνας 5 Αγώνας 6
Βαθμοί
Ποινής

* ocs Ποινή Κριτών
** dnf Εγκατάλειψη dns

Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας
Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.grΥπό επανέκδοση

Υπό Έκδοση
Δεν εκκίνησε



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΑΟΚ 21369 5098 2002 Σων Τσούκας 7 7 2 2 2 2 1 1 2 2 6 6 13 1
ΙΟΠ 25803 1057 2004 Νίκος Γεωργόπουλος 5 5 4 4 4 4 9 9 6 6 4 4 23 2
ΙΟΠ 26913 1059 2003 Αναστάσιος Μαρκαλίνης 20 20 6 6 3 3 28 28 4 4 10 10 43 3

ΝΑΟΚ 26814 57 2003 Περικλής Ζησιμάτος 4 4 20 20 7 7 12 12 12 12 9 9 44 4
ΝΑΟΚ 28780 272 2004 Άρης Σερμέτης 9 9 5 5 22 22 11 11 11 11 17 17 53 5
ΝΟΛ 23460 1221 2003 Διονύσης Κατωπόδης 10 10 7 7 12 12 6 6 20 20 23 23 55 6
ΑΟΙ 25196 2649 2004 Νικόλας Κασσιανός 13 13 3 3 21 21 3 3 26 26 18 18 58 7
ΙΟΠ 25946 179 2004 Θεμιστοκλής Μπένος 8 8 16 16 20 20 16 16 10 10 11 11 61 8
ΝΟΛ 25259 2530 2004 Γιώργος Γράψας 23 23 29 29 14 14 7 7 21 21 26 26 91 9
ΝΟΛ 23462 2066 2003 Λευτέρης Μικρώνης 19 19 24 24 9 9 21 21 29 29 24 24 97 10

ΣύνολαΑγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6

9-Οκτ-2016
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Αγόρια γεννημένα μέχρι και το 2004 - ΜΕΓΑΛΑΝαυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

Αγώνας 1

* ocs Ποινή Κριτών
** dnf Εγκατάλειψη dns

Ναυτικός Όμιλος ΛευκάδαςΥπό Έκδοση
Υπό επανέκδοση Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.grΔεν εκκίνησε



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΟΛ 26092 2065 2003 Εύα Διγενή 11 11 1 1 11 11 5 5 7 7 7 7 31 1
ΑΟΙ 25416 2650 2003 Ευδωκία Καρφίτσα 3 3 13 13 23 23 4 4 9 9 14 14 43 2
ΙΟΠ 23937 1346 2002 Νικολίνα Καλογερή 14 14 15 15 18 18 10 10 8 8 5 5 52 3
ΙΟΚ 28658 1487 2004 Ιωάννα Γεωργίου 24 24 21 21 19 19 15 15 5 5 2 2 62 4

ΝΑΟΚ 27353 1292 2004 Νερίνα Σπαθούλα 15 15 12 12 24 24 24 24 13 13 19 19 83 5
ΝΑΟΒ 25546 2520 2002 Έλλη Ζήση 16 16 41 41 13 13 19 19 23 23 25 25 96 6
ΝΟΛ * 7474 2004 Ελένη Ρομποτή 31 31 30 30 25 25 30 30 36 36 37 37 152 7
ΝΟΛ 30290 2680 2003 Εύα Νάου dns 44 dns 44 dns 44 dns 44 43 43 30 30 205 8

ΣύνολαΑγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 9-Οκτ-2016
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Κορίτσια γεννημένα μέχρι και το 2004 - ΜΕΓΑΛΑ

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

* ocs Ποινή Κριτών
** dnf Εγκατάλειψη dns Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.gr

Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας
Δεν εκκίνησε

Υπό Έκδοση
Υπό επανέκδοση



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΙΟΣ 30048 84 2006 Γιώργος Γκιζαριώτης 6 6 10 10 8 8 8 8 1 1 1 1 24 1
ΑΟΙ 27077 1982 2006 Ιωάννης Φιαμπόλης 1 1 8 8 1 1 18 18 17 17 28 28 45 2
ΙΟΣ 28778 2631 2005 Γιώργος Στριμμένος 21 21 22 22 15 15 14 14 3 3 3 3 56 3
ΙΟΠ 26887 1443 2006 Ιάσων Ανδριόπουλος 2 2 14 14 16 16 20 20 18 18 13 13 63 4
ΑΟΙ 26812 1980 2006 Λευτέρης Καραβίας 18 18 11 11 10 10 25 25 19 19 21 21 79 5
ΙΟΣ 28812 2608 2005 Χρήστος Πιτσαδιώτης dns 43 23 23 6 6 13 13 22 22 15 15 79 6

ΝΑΟΚ 30249 273 2006 Μανώλης Κάγκας 17 17 17 17 26 26 22 22 16 16 20 20 92 7
ΙΟΔΕ 28145 2623 2007 Κωνσταντίνος Σιάμος 22 22 39 39 27 27 17 17 25 25 12 12 103 8
ΝΑΟΚ * 221 2006 Έκτορας Σερμέτης 36 36 18 18 34 34 33 33 15 15 8 8 108 9
ΙΟΠ 26888 2519 2006 Μάριος Γεωργόπουλος 25 25 28 28 37 37 23 23 27 27 27 27 130 10

ΝΑΟΒ 31068 2522 2007 Ιωάννης Τζεφριός 30 30 31 31 30 30 39 39 28 28 22 22 141 11
ΝΟΛ 30758 2015 2007 Νίκος Δευτεραίος 26 26 27 27 28 28 26 26 35 35 38 38 142 12
ΙΟΚ 28655 1489 2005 Περικλής Βελλιανίτης 29 29 34 34 35 35 31 31 31 31 40 40 160 13
ΙΟΚ 31339 122 2008 Κωνσταντίνος Ανδριώτης 32 32 32 32 33 33 34 34 40 40 34 34 165 14

ΣύνολαΑγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 9-Οκτ-2016
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Αγόρια γεννημένα από το 2005 και μετά - ΜΙΚΡΑ

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

ΙΟΚ 31339 122 2008 Κωνσταντίνος Ανδριώτης 32 32 32 32 33 33 34 34 40 40 34 34 165 14
ΝΑΟΒ 31067 2521 2007 Παντελής Κυρίκος 38 38 33 33 38 38 35 35 30 30 32 32 168 15
ΝΟΛ 31165 2008 2007 Γιώργος Μεσσήνης 33 33 26 26 36 36 40 40 37 37 39 39 171 16
ΝΟΛ 31167 1501 2005 Νίκος Ντάγκας 34 34 36 36 39 39 37 37 42 42 33 33 179 17
ΝΟΛ 29032 22 2007 Αλέξανδρος Γκαπριλί 39 39 40 40 41 41 42 42 38 38 42 42 200 18
ΑΟΙ * Telecom 2009 Στάθης Φιαμπόλης dns 43 dns 43 dns 43 41 41 41 41 43 43 211 19

* ocs Ποινή Κριτών
** dnf Εγκατάλειψη dns Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.gr

Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας
Δεν εκκίνησε

Υπό Έκδοση
Υπό επανέκδοση



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΑΟΙ 25810 1983 2005 Αναστασία Καϊπάνου 12 12 9 9 5 5 2 2 14 14 16 16 42 1
ΝΟΛ 27857 2679 2005 Στέλλα Κατωπόδη 27 27 19 19 17 17 29 29 24 24 29 29 116 2

ΝΑΟΒ 31073 2523 2007 Μελίνα Γκατζίνη 28 28 35 35 29 29 36 36 32 32 31 31 155 3
ΝΟΛ 29029 2402 2007 Κωνσταντίνα Δρακάτου dnf 43 25 25 31 31 27 27 33 33 41 41 157 4
ΝΟΛ 29037 2403 2007 Μαρκέλλα Τσινιά 37 37 38 38 32 32 32 32 39 39 36 36 175 5
ΑΟΙ 26807 5448 2006 Αφροδίτη Κανέλλου 35 35 37 37 40 40 38 38 34 34 35 35 179 6

* ocs Ποινή Κριτών
** dnf Εγκατάλειψη dns Website: http://www nole gr | e-mail: info@nole gr

Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας
Δεν εκκίνησε

Υπό Έκδοση
Υπό επανέκδοση

ΣύνολαΑγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 9-Οκτ-2016
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Κορίτσια γεννημένα από το 2005 και μετά - ΜΙΚΡΑ

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

dnf Εγκατάλειψη dns Website: http://www.nole.gr | e mail: info@nole.grΔεν εκκίνησεΥπό επανέκδοση



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΟΛ 183033 Τηλέμαχος Αραβανής 2 2 3 3 1 1 3 3 1 1 0 7 1
ΝΟΛ 18302 183035 2000 Νίκος Διγενής 1 1 12 12 6 6 1 1 2 2 0 10 2

ΝΑΟΚ 26074 166250 2003 Σπύρος Κοκοτός 6 6 1 1 3 3 5 5 3 3 0 12 3
ΑΟΙ 19614 2 2001 Μιχάλης Κασσιανός 5 5 2 2 2 2 7 7 8 8 0 16 4
ΙΟΣ 25134 197713 2000 Δημήτρης Ζαμάνος 8 8 5 5 4 4 9 9 5 5 0 22 5
ΙΟΠ 23389 173769 2002 Λάμπρος Γεωργόπουλος 11 11 11 11 5 5 2 2 7 7 0 25 6
ΙΟΠ 25167 64 2000 Ευάγγελος Κατσάκος 3 3 10 10 8 8 6 6 9 9 0 26 7
ΙΟΣ 26060 192511 2002 Χρήστος Πανταζής 7 7 4 4 11 11 12 12 4 4 0 26 8
ΙΟΣ 25920 198246 2002 Αννίβας Παπακυριάκος 4 4 6 6 12 12 8 8 14 14 0 30 9
ΙΟΠ 24345 173768 2001 Αριστοτέλης Καλογερόπουλος 12 12 9 9 7 7 4 4 11 11 0 31 10
ΙΟΙ 19092 121 2001 Κυριάκος Χατζηκακού 9 9 7 7 9 9 10 10 6 6 0 31 11

ΝΑΟΚ 25161 166461 2002 Αλέξανδρος Σαϊτάς 10 10 dnf 21 13 13 11 11 10 10 0 44 12
ΙΟΠ 26608 641 2003 Δημήτριος Βλάχος 17 17 15 15 16 16 18 18 12 12 0 60 13
ΙΟΠ 24030 0 2001 Σταύρος Τσαπάρας 20 20 16 16 19 19 17 17 19 19 0 71 14

Σύνολα

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

Αγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 9-Οκτ-2016
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Laser Αγόρια

ΙΟΠ 24030 0 2001 Σταύρος Τσαπάρας 20 20 16 16 19 19 17 17 19 19 0 71 14
ΙΟΚ 31351 146401 1999 Σπυρίδων Τρέτσης 19 19 17 17 18 18 19 19 20 20 0 73 15

* ocs Ποινή Κριτών
** dnf Εγκατάλειψη dns

Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας
Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.grΔεν εκκίνησε

Υπό Έκδοση
Υπό επανέκδοση



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΟΛ 18303 Εύα Φίλιππα 14 14 8 8 10 10 13 13 15 15 0 45 1
ΝΑΟΚ 25162 182642 1999 Χρύσα Κοκοτού 16 16 13 13 14 14 15 15 13 13 0 55 2
ΑΟΙ 23786 197242 2002 Ελεάνα Ματαράγκα 13 13 18 18 15 15 16 16 16 16 0 60 3

ΝΑΟΒ 25573 158415 2001 Κοντσέτα Φρέρη 16 16 14 14 17 17 14 14 17 17 0 61 4
ΝΟΛ 183036 Ηλιανα Κατωπόδη 15 15 dnf 22 dnf 22 dnf 22 dns 22 0 81 5
ΙΟΣ ** 177491 Άννα-Μαρία Βασιλείου dns 22 dns 22 dns 22 dns 22 18 18 0 84 6

* ocs Ποινή Κριτών Ναυτικός Όμιλος ΛευκάδαςΥπό Έκδοση

Σύνολα

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

Αγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 9-Οκτ-2016
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Laser Κορίτσια

ocs Ποινή Κριτών
** dnf Εγκατάλειψη dns

Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας
Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.grΔεν εκκίνησε

Υπό Έκδοση
Υπό επανέκδοση


